
この度は、ほほえみPhoto出張撮影サービスにお問合せいただきありがとうございます。
お客様のことをよく知った上で、撮影を進めてまいりたいと思っております。
ご記⼊いただける範囲で構いません、お気軽にお答えいただければ幸いです。

ふりがな

お 名 前

ご 住 所

ご連絡先① ご連絡先②

メールアドレス @

撮影プランはお決まりですか？
□ほほえみアルバム □思い出アルバム □おでかけプラン
□ポートレイトプラスワン □ポートレイトプラン □未定
撮影希望⽇や撮影場所はお決まりですか？

思い出の場所やエピソードはありますか？（よく⾏く場所やお店など）

お仕事・職種（過去のお仕事でも構いません）

趣味や習い事、得意なことはありますか？

ご家族構成を教えてください

⼀緒に撮影したい⽅はいますか？

こんな感じのイメージの写真を撮って欲しいなどの、ご希望はありますか？

ヒアリングシート

性別 男・⼥⽣年⽉⽇     年   ⽉   ⽇



以下ヘアメイクサポートについてお伺いします。
お化粧品でアレルギーなどはありますか？
具体的なメーカーや成分などがお分かりでしたら詳しくご記⼊ください

お召しになるお洋服やお着物などは決まっていますか？

ご希望のイメージのヘアメイクはありますか？

普段からヘアメイクなどのお悩みはありますか？

撮影に向けてお⾝体や体調などに不安などありますか？

その他・ご要望などございましたら、ご遠慮なくご記⼊ください


